勐海县2021年安全生命防护工程（班等村公路、道坎村公路）、勐海县2021年第二批安全生命防护工程（第一合同段、第二合同段）监理招标

成交结果公告
受采购人勐海县农村公路建设指挥部的委托，我公司于2021年09月23日组织完成了勐海县2021年安全生命防护工程（班等村公路、道坎村公路）、勐海县2021年第二批安全生命防护工程（第一合同段、第二合同段）监理招标(项目编号：BNJL2021-35)的评审工作，由竞争性谈判小组参照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《云南省政府采购条例》、《政府采购非招标采购方式管理办法》等相关法律法规，和《竞争性谈判文件》的规定，对各供应商所递交的响应文件进行综合评议，现将成交结果公告如下：
1.成交人名称、地址和成交金额
1.1成交人名称：云南升盟工程咨询有限公司
1.2地址：中国（云南）自由贸易试验区昆明片区经开区出口加工区第三映象欣城C区C4幢16层1601-1608室
1.3成交金额：监理服务收费费率1.85%
竞争性谈判小组成员:刘鹏（组长）、吴晓晶、康玉仙、徐晓华、李庭荣
3.主要成交标的的名称、采购内容、数量及监理服务收费费率

	序号
	主要成交标的的名称
	采购内容
	数量
	监理服务收费费率（%）

	1
	勐海县2021年安全生命防护工程（班等村公路、道坎村公路)、勐海县2021年第二批安全生命防护工程（第一合同段、第二合同段）监理招标
	对勐海县2021年安全生命防护工程（班等村公路、道坎村公路)、勐海县2021年第二批安全生命防护工程（第一合同段、第二合同段）的施工阶段和保修阶段进行全过程监理。
	1
	1.85

本成交结果公告期为一个工作日。供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，以书面形式向采购人或者采购代理机构提出询问或者质疑。供应商应知其权益受到损害之日，是指本中标结果公告期限之日。在此，谨对积极参与本项目的供应商表示衷心感谢！

4.采购人及代理机构联系方式

采 购 人：勐海县农村公路建设指挥部

地    址：勐海县象山新街2号

邮    编：666200

联 系 人：蔡婷

电    话：15087678144

采购代理机构：西双版纳佳利工程咨询有限责任公司

地  址：景洪市景帕航路1号曼听曼弄金湾C区8栋1单元1501室

邮    编：666100

联 系 人：李女士
电    话：0691-2225289

 2021年 09 月 24 日

PAGE
1